
UCHWAŁA NR    87/07
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 10 sierpnia 2007 r.
w sprawie powierzenia zadań do realizacji Związkowi Międzygminnemu 

„Koniński Region Komunalny” w Koninie

Na podstawie art.  10 w związku z art.  64 ust.  1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327/ i art. 184 ust. 1. pkt. 15 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych/ Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 

zmiany: Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832/  Rada Miejska w Kłodawie uchwala, 

co następuje:

§ 1

Powierza  się  Związkowi  Międzygminnemu  „Koniński  Region  Komunalny”  w  Koninie 

realizację inwestycji mającej na celu uporządkowanie gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Kłodawa.

§ 2

Rada Gminy w Kłodawie zobowiązuje Związek Międzygminny „Koniński Region 

Komunalny”, jako przejmującego powierzone zadania, do bieżącego informowania o 

wszelkich wykonywanych działaniach. Informacje te maja na celu odpowiednie 

zabezpieczenie udziału Gminy Kłodawa w podejmowanych przedsięwzięciach.

§ 3

W ramach powierzonej realizacji zadań inwestycyjnych zostaną wykonane w okresie 3 lat 

(2007-2009) następujące zadania:

1. Budowa i wyposażenie wysepek ekologicznych – 40 szt.

2. Wyposażenie punktu gromadzenia odpadów wielkogabarytowych i niebezpiecznych.

3. Modernizacja i dosprzętowienie punktu segregacji odpadów w Zbójnie.

4. Rekultywacja składowiska odpadów w Zbójnie o pow. 12000 m2, ok. 151.000 m3



§ 4 

Z tytułu realizacji wymienionych inwestycji Gmina Kłodawa zobowiązuje się do przekazania 

środków finansowych stanowiących równowartość 25% kosztów realizacji na jej terenie w 

okresie cyklu inwestycyjnego.

§ 5

Szczegółowe  zasady  powierzenia  zadań  zostaną  określone  w  umowie  zawartej  pomiędzy 

Gminą Kłodawa a Związkiem Międzygminnym „ Koniński Region Komunalny” w Koninie.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

               Jadwiga Jaroniewska


